
ZARZĄDZENIE NR 132/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie cofnięcia pełnomocnictw dyrektorom placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Śrem

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) Burmistrz Śremu 
zarządza, co następuje:

§ 1. Tracą moc Zarządzenia:
1) Nr 595/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Przedszkola Nr 2 " 
Słoneczna Gromada" w Śremie;

2) Nr 594/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Przedszkola Nr 3 " 
Jarzębinka" w Śremie;

3) Nr 593/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Przedszkola Nr 5 " Mali 
Przyrodnicy" w Śremie;

4) Nr 592/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Przedszkola Nr 7 " 
Janka Wędrowniczka" w Śremie;

5) Nr 591/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 
1 im. Mikołaja Kopernika w Śremie;

6) Nr 978/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Śremie;

7) Nr 590/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 
4 im. Marii Konopnickiej w Śremie;

8) Nr 979/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Śremie;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: CD4CD995-3568-410F-A089-89FDF01709C0. Przyjęty Strona 1



9) Nr 589/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 
6 im. Braci Barskich w Śremie;

10) Nr 980/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Braci Barskich w Śremie;

11) Nr 588/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. 
gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bodzyniewie;

12) Nr 981/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bodzyniewie;

13) Nr 587/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Reymonta w Krzyżanowie;

14) Nr 982/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej im.Władysława Reymonta w Krzyżanowie;

15) Nr 586/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich w Pyszącej;

16) Nr 983/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pyszącej;

17) Nr 585/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Wyrzece;

18) Nr 984/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej w Wyrzece;

19) Nr 583/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum im. hrabiego Władysława Zamoyskiego 
w Nochowie;

20) Nr 986/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. hrabiego Władysława 
Zamoyskiego w Nochowie;

Id: CD4CD995-3568-410F-A089-89FDF01709C0. Przyjęty Strona 2



21) Nr 582/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie;

22) Nr 987/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie;

23) Nr 584/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dąbrowie;

24) Nr 985/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dąbrowie;

25) Nr 581/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Gimnazjum Nr 1 w 
Śremie;

26) Nr 988/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Gimnazjum Nr 1 w Śremie;

27) Nr 580/09 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi Gimnazjum Nr 2 im. Ks. 
Piotra Wawrzyniaka w Śremie;

28) Nr 989/10 Burmistrza Śremu z dnia 12 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Burmistrza Śremu Dyrektorowi 
Gimnazjum Nr 2 im. Ks. Piotra Wawrzyniaka w Śremie.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji i Usług 

Społecznych.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CD4CD995-3568-410F-A089-89FDF01709C0. Przyjęty Strona 3




